PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA SECRETARIA

                      MUNICIPAL EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

CNPJ: 29.578.957/0001-00

______________________________________________________________________________________________

ERRATA PARA RETIFICAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, através da

Secretária Municipal desta pasta Raineide Dias Moraes, designada pelo Decreto n°

043/2024, torna público para conhecimento de todos os interessados que realizará a

retificação da dotação orçamentária do Termo de Referência da DISPENSA DE

LICITAÇÃO ART 75 INCISO II DA LEI 14.133/2021, que tem como objeto LOCAÇÃO DE

IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA CASA DOS PROFESSORES DO SISTEMA

MODULAR DE ENSINO/SOME.

Onde lê:

                            Dotação Orçamentária: SEMED

          12.361.0005 2018.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.39.00 – SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

                    Leia-se:

             12.361.0005 2018.0000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO FUNDAMENTAL

            3.3.90.36.00 – SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA CASA DOS PROFESSORES DO

SISTEMA MODULAR DE ENSINO/SOME

Cabe esclarecer que considerando que tal alteração não modifica a proposta

por parte das empresas, não se altera valores de mapa de apuração,

permanecem inalterados. Para todos os efeitos legais, no mural da Prefeitura

Municipal de Belterra www.belterra.pa.gov.br

Belterra-PA, 19 de junho de 2024.

_______________________________________

RAINEIDE DIAS MORAES

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Decreto nº 043/2024

http://www.belterra.pa.gov.br/

		2024-06-19T12:03:51-0300
	RAINEIDE DIAS MORAES:64540030272